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Starfsleyfisskilyrði Heilbrigðiseftirlits Reykjavíkur fyrir útihátíðina Lóa 

Festival í Laugardalnum við Þróttaravöllinn 21. júní 2025 

Starfsleyfi þetta gildir fyrir útihátíðina Lóa Festival í Laugardalnum við Þróttaravöllinn 21. júní 2025. Rekstraraðili 

(Lifandi Verkefni ehf. Kt: 520111-0690) ber að öllu leyti ábyrgð á starfsseminni, þ.á.m. að fara að þeim lögum og 

reglugerðum sem um hana gilda. 

Starfsleyfið er gefið út í samræmi við lög nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir, með síðari breytingum, 

lög nr. 93/1995 um matvæli og reglugerðir samkvæmt þeim, reglugerð 903/2024 um hollustuhætti, reglugerð 

724/2008 um hávaða. Um meðferð, sölu og dreifingu matvæla gildir matvælalöggjöf. 

 

Um starfsemina gilda að auki eftirfarandi starfsleyfisskilyrði eftir því sem við á: 

• Samræmd starfsleyfisskilyrði fyrir útihátíðir. 

• Almenn starfsleyfisskilyrði heilbrigðisnefndar Reykjavíkur fyrir mengandi starfsemi. 

• Almenn starfsleyfisskilyrði heilbrigðisnefndar Reykjavíkur fyrir færanlega matvælastarfsemi 

 

Almennt 
Hámarksgestafjöldi er 5000 manns. 

 

Halda ber hátíðarsvæðinu hreinu og snyrtilegu og gæta þess að ónæði vegna hátíðarinnar í nálægri byggð verði í 

lágmarki. 

Tónleikum skal vera lokið eigi síðar en hér segir: 22:00. 

Rekstraraðila er skylt að fyrirbyggja slys og leita allra leiða til að gera húsnæði, lóð, aðstöðu og búnað þannig úr 

garði að það sé sem öruggast og skrá skal slys og óhöpp sem verða. 

Virða skal ákvæði laga nr. 6/2002 um tóbaksvarnir og reglugerðar nr. 326/2007 um takmarkanir á tóbaksreykingum 

og laga nr. 85/2007 um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald. 

Fullnægjandi þrifum skal lokið eins fljótt og kostur er og eigi síðar en þremur klst. eftir hátíðinni lýkur.  

Hávaði 

Virða skal ákvæði reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og ákvæði 31. gr. reglugerðar nr. 903/2024 um 

hollustuhætti hvað varðar ónæði og skal rekstraraðili gera allt sem í hans valdi stendur til að koma í veg fyrir ónæði 

í samræmi við ofangreindar reglugerðir. 

Samkvæmt ákvæðum 10. gr. reglugerðar um hávaða skal ábyrgðaraðili auglýsa fyrir íbúum og kynna með 

sannanlegum hætti útiskemmtanir og útitónleika, sem haldnir eru í þéttbýli a.m.k. sólarhring áður en skemmtun 

eða tónleikar hefjast. Í kynningunni skal koma fram hvenær atburður hefst og hvenær honum lýkur. 

Rekstraraðila ber að gera allt sem í hans valdi stendur til að koma í veg fyrir ónæði vegna hávaða í nærliggjandi 

íbúðabyggð. Rekstraraðili skal fylgjast með næsta umhverfi og ef hávaði veldur ónæði í nærliggjandi íbúðabyggð 

ber að gera viðeigandi ráðstafanir til að lágmarka það. 

Rekstraraðili skal tryggja að fylgt sé ákvæðum reglugerðar um hávaða. Sérstök athygli er vakin á töflu V í 

reglugerð nr. 724/2008 um mörk hávaða á samkomum. 
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Tafla V. Mörk fyrir hávaða á samkomum  

 Jafngildishljóðstig Hámarkshljóðstig Hæsti hljóðtoppur 

Samkomustaðir, útiskemmtanir 

og aðrir staðir þar sem fólk 

dvelur í skamman tíma 
95 dB(A) 110 dB(A) 130 dB(A) 

 

Öryggi og slysavarnir 

Viðeigandi búnaður til skyndihjálpar skal vera til staðar. 

Sorp og umgengni 

Nægjanlegur fjöldi sorpíláta skal vera til staðar og skulu sorpílát tæmd reglulega og eftir þörfum á meðan á 

hátíðinni stendur þarf að vakta svæðið, þrífa, tína upp rusl eftir þörfum og lagfæra það sem aflaga fer. 

 

Snyrtingar 

Þar sem ekki er aðgangur að fullbúnum snyrtingum á útisvæðinu leggst heilbrigðiseftirlitið ekki gegn því að þar 

séu notuð færanleg salerni fyrir gesti. Fjöldi færanlegra salerna skal að lágmarki vera í samræmi við gr. 31 í 

reglugerð nr. 903/2024 um hollustuhætti. 

 

Gerð er krafa um að á salernum sé handþvottaaðstaða með fljótandi sápu og einnota handþurrkum eða 

sótthreinsandi þvottakremi/gerileyði ásamt einnota handþurrkum. Salernin skulu tæmd og þrifin eftir þörfum. 

Tæming á úrgangi frá salernum skal fara fram á stöðum sem hafa starfsleyfi fyrir móttöku á slíkum úrgangi. 

Samkvæmt upplýsingum frá starfsleyfishafa sér íslenska Gámafélagið ehf. um þrif og tæmingu á færanlegum 

salernum. 

 

Rafstöð 

Farið skal að ákvæðum reglugerðar nr. 796/1999 um varnir gegn mengun vatns og reglugerðar 884/2017 um 

varnir gegn olíumengun frá starfsemi í landi og þess gætt að við notkun og áfyllingu á rafstöð skapist ekki hætta 

á mengun.   

 

Matvæli 

Sölustaðir matvæla: 

1. Matvæli á hátíðinni eru seld á börum og í matsöluvögnum. 

2. Allir söluaðilar matvæla skulu hafa starfsleyfi frá Heilbrigðiseftirliti Reykjavíkur eða öðru 

heilbrigðiseftirlitssvæði. Óheimilt er að selja matvæli á hátíðinni án starfsleyfis. 

3. Áfengissala á hátíðinni verður eingöngu á vegum Priksins ehf. 

4. Bjór verður seldur úr einnota áldósum og annað áfengi úr plastglösum. 

 

 

Reykjavík, 19. maí 2025 

 

Heilbrigðiseftirlit Reykjavíkur 

 


